
Arandela dentada 530 941125 R30-EBA-6

Base de motor

Tornillo M6x12x10

28 941123 R28-EBA-6

R29-EBA-629 941124

CampoR27-EBA-627 941122

Tapa de motor26 941121 R26-EBA-6

Perilla

Tornillo M5x10

24 941119 R24-EBA-6

R25-EBA-625 941120

Arandela plana Ø6R23-EBA-623 941118

Soporte de apoyoR21-EBA-621 941116

Arandela dentada22 941117 R22-EBA-6

Tapa guarda derecha

Tornillo M5x42

18 941113 R18-EBA-6

R19-EBA-619 941114

Tuerca M12R17-EBA-617 941112

Tornillo M6x1220 941115 R20-EBA-6

Esmeril de banco de 6" de 1/2 HP Código: 12785 Clave: EBA-6

Tornillo M5x10x10

Bridas

14 941109 R14-EBA-6

R15-EBA-615 941110

No. ClaveCódigo Descripción
Rotor

Balero 6003

Carcasa de motor

Cable de alimentación

Tornillo M8x16

Soporte de soporte

Arandela Ø6

Arandela de presión Ø6

Tuerca M6

Tornillo M8x16

Placa protector para ojos

Soporte derecho para guarda

1 941096 R1-EBA-6

R2-EBA-6

R3-EBA-6

R5-EBA-6

R6-EBA-6

R7-EBA-6

R8-EBA-6

R9-EBA-6

R10-EBA-6

R11-EBA-6

R12-EBA-6

R13-EBA-6

Protector de cable

2 941097

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

941098

941099

941100

941101

941102

941103

941104

941105

941106

941107

941108

R4-EBA-6

A A

Piedra de esmeril desbaste16 941111 R16-EBA-6

10

1 2

3

4

5 6 7

8

11

12

13 14 15 16 17

9

18 19

2021222324

25

3



Tuerca M5

Tornillo M5x10

54 941149 R54-EBA-6

R55-EBA-655 941150

Soporte de guardaR53-EBA-653 941148

Arandela de presión 5R51-EBA-651 941146

Tuerca M552 941147 R52-EBA-6

Abrazadera para capacitor

Tornillo M5x14

48 941143 R48-EBA-6

R49-EBA-649 941144

Soporte izquierdo para guardaR46-EBA-646 941142

Arandela plana 550 941145 R50-EBA-6

Esmeril de banco de 6" de 1/2 HP Código: 12785 Clave: EBA-6

Tuerca M12

Protector de ojo

43 941139 R43-EBA-6

R44-EBA-644 941140

No. ClaveCódigo Descripción
Terminal de ojillo 5

Tornillo M5x8

Patas

Tapa de base

Tornillo M5x14 con arandelas

Capacitor 5uF/250V

Tornillo M5x12

Opresor de cable

Interruptor

Cubre polvo

Guarda izquierda

Piedra de esmeril para afilar

31 941126 R31-EBA-6

R32-EBA-6

R33-EBA-6

R35-EBA-6

R36-EBA-6

R37-EBA-6

R38-EBA-6

R39-EBA-6

R40-EBA-6

R40.1-EBA-6

R41-EBA-6

R42-EBA-6

Tornillo M5x10 con arandelas

32 941127

33

34

35

36

37

38

39

40

40.1

41

42

941128

941129

941130

941131

941132

941133

941134

941135

941136

941137

941138

R34-EBA-6

B B

Soporte derecho para guarda45 941141 R45-EBA-6

2627
28

29

30

31

32

3334

35

36

37

38

39

40

414243

44

45

46

47

48

49

50
51

52

53
54

55

56 57 58 59 60

40.1


